[Demosth. 727. 749.] “Ακακούρυπτος, Α malefica manu intactus, In quod nihil maleficium admissum est. Greg. pro Nullo maleficio depravatus, “Ινα μηδὲ τοῦτο ἀκακούρυπτον μένε.” [Etym. M. Hes. \* “Ἀκακούρυπτος, Epiph. Auctor. s. 56.” Kall. MSS. \* Αγκακούρυψις, Plato Crit. 1, 49. 54. \* “Προσκακούρυψις, Synes. 114.” Wakef. MSS.] “Συγκάκουρυψίς, Simil cum alio malitiose aliquid facio. Dicitur autem peculiariter Συγκάκουρυψίς, sicut et οὐδεχάσιν, de iis qui colludunt. Liban. ἐλῶν “ἀβρὸν ἔκόντα καὶ συγκάκουρυψόντα.” [“Dio Cass. 53.” Wakef. MSS.] “Et res per collusionem actoris et rei transacta, Συγκάκουρυψίς dicitur: e quo genere est Praevericatio, i. e. καθέφεος. Sic etiam Συγκάκουρυψίς est quæ Collusio a Jctis dicitur. [Bud.] [\* Καλοεργός, Manetho 1, 156. \* Κλυτοεργός, i. q. κλυτοτέχνης, Od. 8, 345. Agathias 65. rīv.] “Λεπτοεργός, Reddo λειων, Lævigo, Expolio, περιπλανό,” [Clem. Alex. \* “Λεπτοεργός, Subtiliter, Tenuiter factus, Nicander Athenæi 133.” Schw. MSS.] “Λεπτοεργός, Subtilium operum artifex, Qui inquisitissimo et subtilissimo artificio opus aliquod conficit: ut Callicrates et Myrmecides ap. Plin. 7, 21. Diod. S. in descriptione funeris Hephaestionis, Αρχιτέκτονας ἀδρούς καὶ λεπτοεργῶν πλῆθος.” [Corai. ad Plut. 2, 418.] “UNDE Λεπτοεργία, Confactio operis subtilis: vel etiam Opus exquisito et subtili artificio factum:” [Joseph. Ant. 8, 6, 4.] “quod tamen λεπτοεργήμα potius dici potest, a VERBO Λεπτοεργέω, Subtilia opera conficio artificio-exquisito: ut calatores et sculptores, et similares alii artifices. Plut. Εὐφύης ἐν τῷ τορνεύειν καὶ λεπτοεργῶν. E Plat. autem pro Subtiliter parti et distinguere, metaphr. a subtilibus artificibus: “Ἄλλὰ γάρ λεπτοεργεῖν οὐκ ἀσφαλές.” [I. q. λεπτολογεῖν, Eur. Hipp. 934. \* Έκλεπτοεργέω, Synes. de Rago p. 21. \* Μαραιοεργία, Epiphan. 1, 131. \* Μεγαλοεργός, Gl. Magnificus: \* Μεγαλοεργός Magnopere: \* Μεγαλοεργία Magnificum, “Polyb. Athenæi 194.” Schw. MSS.] “Μεγαλοεργά, Magnificus,” [Const. Manass. Chron. p. 136.] Boiss. MSS.]. “Μεγαλοεργία, Magnificentia. Plut. Fabio fin, de templis et aliis operibus magnifice structis, “Ἐπούν τι πρὸς ἔκεινα καὶ ἀσύγκριτον ἡ τούτων ἔσχε οὐδοργία μεγαλοπρέπεια τραγεῖον. Hes. μεγαλούσιας exp. μεγάλας ἄργαστας.” [Lucian. 3, 35.] “Affertur et Μεγαλοεργέω, τὸ, pro Grandium rerum solitus.” [\* Μεγαλοεργέω affertur e Pbilone, unde Μεγαλοεργήμα, Nectar. Hom. p. 5. Μιαροεργία, Bant. Seleuc. V. Thecl. 267.” Boiss. MSS.] “Νεοεργός, Recens elaboratus s. factus: νεωτὶ εργαστός, Hes. Νεοεργής, Julian. 2. p. 71. \* Νεοεργέω, Theodoret. in Ep. ad Rom. 12, 2. p. 93. \* Νεοεργήμα, Theoph. 3, 505. \* “Νεοεργία, Relatio, Instauratio, Chrys. in Ps. 101. T. 1. p. 93.” Seager. MSS.] “Ολοεργός, Maleficus: κακούρυπτος Hesychio.” [\* Ολοεργής, Manetho 6, 722. \* Θοεργός, Epiphan. 1, 437. \* Παλαιοεργός, J. Ell. 7, 82.] “Παλαιοεργόμενος, Veteramentarius, ή V. LL.” Πανούργος, q. d. Ad quolibet opus proutus, Qui dexteritate ingemii valet ad quidlibet pendunt: Sed usus obtinuit, ut hoc nomine declaretur Callidus, Vafre, Versipellis, Veteratorius. Aristot. Eth. 6, (12.) Διὸς καὶ τοὺς φροντίους, δεινόδες, καὶ τ. [al. οὐ πανούργους] φαμέν εἶναι. Sic et πανούργια ab eo dicitur δεινότης, sed οὐκ ἐπαινετή. Dem. (10.) ὅριτ Π. et δεινός πράγματος χρῆσθαι. || At in bonam partem pro Solerti, e Solom. Prov. [15, 5. ubi compar. Πανούργιππαρχίδης, Aristoph. A. 603. \* “Απανούργος, Const. Manass. Amat. 8, 35. \* Απανούργως, Basil. Schol. Greg. Naz. 88.” Boiss. MSS.] Πανούργος, Callide, Vafre. [Atben. 407. \* Πανούργοτάρως, Πανούργοτάρα, Suid. 2, 480. ex Aristoph. I. 56.] Πανούργια, Calliditas, Vafrities. Μετὰ π. ή δόλου, tierodian. (2, 9, 15.) Et πανούργια laudabilis ap. Basil., de qua Bud. 126. [\* “Πανούργος, Veteratorius, Chrys. Hom. 98. T. 5. p. 646.” Seager. MSS. \* Πανούργικῶς, Schol. Aristoph. Πλ. 1064.] Πανούργεως, Callide s. Vafre scelus aliquod admitto: ut